

Príloha č. 1

Zemský**ZEMSKÝ Rohatec s.r.o.****organizačná zložka****Sasinkova 4, 909 01 Skalica**

Mobil: +421 905 759 984
E-mail: rudolf.grof@zemsky.sk
www.zemsky.sk

IČO: 36279749
IČ DPH: SK2022118
DIČ: 2022118714

Dátum: 09.03.2022

Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Priemyselná 10
921 79 Piešťany

Cenová ponuka č. 018-2022

Na základe ÚVO/2020 posielam cenovú ponuku na rekonštrukciu technologického zariadenia a vybavenia vodojemu v obci Koplotovce

PS01-Strojní časť SO 01 Stavebná časť

Objednávateľ: TRNAVSKÁ VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s. Priemyselná 10, 921 79 Piešťany
Zhotoviteľ:

Názov	Cena celkom bez DPH
PS 01	
Dodávka prepadového a vypúšťacieho potrubia z komory vodojemu	3 637,27 €
Dodávka nátokového potrubia do komory vodojemu	2 425,39 €
Dodávka odtokového potrubia z komory vodojemu do spotrebiska + obtok akumuláčnej komory vodojemu	2 701,81 €
Montáž výtlačného potrubia	26 940,00 €
Komplet armatúry	4 998,87 €
Dokumentácia	3 000,00 €
Dodávka výtlačného potrubia celkom bez DPH	43 703,33 €
SO 01	
Výmena zámočníckych konštrukcií	9 804,71 €
Drobné stavebné úpravy	3 390,00 €
Dodávka stavebnej časti celkom bez DPH	13 194,71 €

Poznámka: Naša spoločnosť je registrovaná na ÚVO. Príloha „Výpis zo zoznamu hospodárskych subjektov.“

Platnosť ponuky: 31.05.2022

Ďakujeme, že ste oslovili našu firmu a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

S prianím pekného dňa

Rudolf Gróf
Mob.:0905 759 984

Handwritten signature and stamp of Rudolf Gróf, including the phone number 0905 759 984.

ROZPOČET - KRICÍ LIST

Stavba: Vodojem Koptovce rekonštrukcia

Objekt: Vodojem Koptovce

PS01-Strojní část'

SO 01 Stavebná část'

Objednávateľ: TRNAVSKÁ VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s. Priemyselná 10,921 79 Piešťany

Zhotoviteľ:

Názov	Cena celkom bez DPH
PS 01	
Dodávka prepádového a vypúšťacieho potrubia z komory vodojemu	3 637,27 €
Dodávka nátokového potrubia do komory vodojemu	2 425,39 €
Dodávka odtokového potrubia z komory vodojemu do spotrebiska + obtok akumuláčnej komory vodojemu	2 701,81 €
Montáž výtlačného potrubia	26 940,00 €
Komplet armatúry	4 998,87 €
Dokumentácia	3 000,00 €
Dodávka výtlačného potrubia celkom bez DPH	43 703,33 €
SO 01	
Výmena zámočnických konštrukcií	9 804,71 €
Drobné stavebné úpravy	3 390,00 €
Dodávka stavebnej časti celkom bez DPH	13 194,71 €



Akcie: VDJ Koptovce 1x 100 m3		Vodojem Koptovce				
názov listu		SO 01 Stavebná časť oprava objektu				
por. číslo	Názov	Dodávateľ	jedno)	počet (jednotiek)	cena za jednotku EUR	Cena celkom EUR bez DPH
SO 01 VDJ Koptovce stavebná časť						
Výmena zámočnických konštrukcií						
1	Dvere do akumuláčnej komory vodojemu (jednokridle nerezové dvere bez izolácie kompletne dodané z nerez materiálu triedy ASI 304 vrátane nerez kovania , zámku + zárubní .Cena zahŕňa demontáž pôvodných dverí ,dodávku+ osadenie nových dverí)		kom	1	2 863,00 €	2 863,00 €
2	Vstupný rebrik na medzi podestu dĺžka rebrika 1350 mm , Materiál nerez asi 304 stúpadlá perforované. Cena zahŕňa demontáž pôvodného rebrika dverí ,dodávku+ osadenie nového rebrika)		kom	1	455,50 €	455,50 €
3	Vstupný rebrik do komory vodojemu dĺžka rebrika 4500 mm , Materiál nerez ASI 304 stúpadlá perforované. Cena zahŕňa demontáž pôvodného rebrika dverí ,dodávku+ osadenie nového rebrika)		kom	1	1 053,00 €	1 053,00 €
4	Vstupné madlá do komory vodojemu dĺžka madie 900 mm , Materiál nerez ASI 304 . Cena zahŕňa demontáž pôvodných madiel ,dodávku+ osadenie nových madiel)		kom	3	125,00 €	375,00 €
5	Vstupný rebrik do armatúrnej komory vodojemu z predĺženými madlami dĺžka rebrika 4230 mm , Materiál nerez ASI 304 stúpadlá perforované. Cena zahŕňa demontáž pôvodného rebrika dverí ,dodávku+ osadenie nového rebrika)		kom	1	986,00 €	986,00 €
6	Ochranné zábradlie pro vstup do armatúrnej komory vodojemu dĺžka rebrika 720 mm výška 1100 mm , Materiál nerez ASI 304 . Cena zahŕňa dodávku+ osadenie nového zábradlia)		kom	1	363,00 €	363,00 €
7	Roštové prekrytie na strope armatúrnej komory šírka 1200 dĺžka 1930 mm , Materiál rámu nerez ASI 304 L profil 35x35x4 rošt kompozit výška 30 mm oká 30x30 mm . Cena zahŕňa, vybúranie pôvodných sklobetónových tvárnic, očistenie otvoru , prípadné zapravenie , dodávku+ osadenie nového nerez rámu + osadenie kompozitového roštu)		kom	1	2 513,37 €	2 513,37 €
8	Roštové prekrytie otvoru v strope armatúrnej komore šírka 500 dĺžka 500 mm , Materiál rámu nerez ASI 304 L profil 35x35x4 rošt kompozit výška 30 mm oká 30x30 mm . Cena zahŕňa, demontáž merného valca + prírodného potrubia , očistenie otvoru , prípadné zapravenie , dodávku+ osadenie nového nerez rámu + osadenie kompozitového roštu)		kom	1	583,46 €	583,46 €
9	Roštové prekrytie odtokovej šachty v armatúrnej komore šírka 600 dĺžka 600 mm , Materiál rámu nerez ASI 304 L profil 35x35x4 rošt kompozit výška 30 mm oká 30x30 mm . Cena zahŕňa, , očistenie otvoru , prípadné zapravenie , dodávku+ osadenie nového nerez rámu + osadenie kompozitového roštu)		kom	1	612,38 €	612,38 €
Celkom bez DPH						9 804,71 €
Drobné stavebné úpravy						
1	Drobné zapravenie stien a stropu po montáži technologickej časti v armatúrnej komore		kom	1	780,00 €	780,00 €
2	Zapravenie podlahy v armatúrnej komore vodojemu po montáži technologickej časti		kom	1	350,00 €	350,00 €
3	Drobné zapravenie stien a stropu po demontáži poklopov a merného valca v vstupnej miestnosti vodojemu.		kom	1	600,00 €	600,00 €
4	Zapravenie podlahy miestnosti vodojemu nad armatúrou komorou po demontáži technologickej časti a poklopov		kom	1	300,00 €	300,00 €
5	Výmalba armatúrnej komory dvojnásobných umývateľným náterom po montáži technológie (vymalba stropu a stien)		kom	1	460,00 €	460,00 €
6	Výmalba vstupnej miestnosti nad armatúrou komorou dvojnásobných umývateľným náterom po montáži technológie (vymalba stropu a stien)		kom	1	460,00 €	460,00 €
7	Náter podlahy v miestnosti nad armatúrou komorou epoxidovým náterom.		kom	1	440,00 €	440,00 €
Celkom bez DPH						3 390,00 €
Celkom bez DPH						13 194,71 €

Seseň, 01.09.2021
 IČO: 3625749 IČ DPH: SK20210214
 tel: 034/564 5288 fax: 034/564 5289

Akcie: VDJ Kopolotvce 1x 100 m3		Vodojem Kopolotvce				
název listu		PS 01 Technologická časť výmena potrubia				
por. číslo	Názov	Dodávateľ	jednotka	počet (jednotiek)	cena za jednotku EUR	Cena celkom EUR bez DPH
PS 01 VDJ Kopolotvce výmena technologického potrubia						
Dodávka prepadového a vypúšťacieho potrubia z komory vodojemu						
1	Rúra 114,3x2 materiál nerez DIN 1.4301		m	8,5	61,85 €	525,73 €
2	Koleno 90°, R=dx1,5 114,3x2 materiál nerez DIN 1.4301		ks	3	21,90 €	65,70 €
3	Lemový krúžok 114,x2 materiál nerez DIN 1.4301		ks	2	8,86 €	17,72 €
4	Lemový krúžok prechodový 139,7-114,3 materiál nerez DIN 1.4301		ks	4	17,73 €	70,92 €
5	Otočná príruha typ 02 DN 100 PM 10 na rúru 114,3 materiál nerez DIN 1.4301		ks	2	30,64 €	61,28 €
6	Otočná prechodová príruha typ 02 DN 125- PM 10 na rúru 114,3 materiál nerez DIN 1.4301		ks	4	77,15 €	308,60 €
7	Redukcia centrická 168,3-114,3x2		ks	1	38,44 €	38,44 €
8	T kus 114,3-1114,3-114,3 x2		ks	1	33,68 €	33,68 €
9	Nerez skrutka M 16x50 nerez A2		ks	32	2,01 €	64,32 €
10	Nerez skrutka M 16x105 nerez A2		ks	8	3,82 €	30,56 €
11	Nerez matica M 16 nerez A2		ks	40	0,97 €	38,80 €
12	Potrubná objímka 114,3 materiál nerez DIN 1.4301		ks	4	5,41 €	21,64 €
13	Tesnenie gumové DN 100 PN 10 EPDM s výluhovým atestom		ks	4	2,00 €	8,00 €
14	Podpery potrubia (L profil 30x30x4) DIN 1.4301 (kotviť na stavajúce betónové podpery)		kom	4	51,10 €	204,40 €
15	Kotevné platne (pásová oceľ 30x5 DIN 1.4301)		kom	4	14,86 €	59,44 €
16	Kotvy M 8x100 nerez A2		ks	8	4,13 €	33,04 €
17	Vodotesne utesnený prestup pôvodnou rúrou 129 x5 a novou rúrou 114,3 medzikružie zaliate tlakovou expandujúcou zálievkou na bázy polyuretánu pomocou dávkovacieho mechanizmu , materiál musí mať výluhový atest na pitnú vodu , dĺžka prestupu 1400 mm		kom	2	965,00 €	1 930,00 €
18	Náter dvojzložkovým náterom na bázy epoxidu z výluhovým atestom		kg	1	125,00 €	125,00 €
Celkom bez DPH						3 637,27 €
Dodávka nátokového potrubia do komory vodojemu						
1	Rúra 114,3x2 materiál nerez DIN 1.4301		m	1	61,85 €	61,85 €
2	Rúra 88,9x2 materiál nerez DIN 1.4301		m	6,5	48,21 €	313,37 €
3	Koleno 90°, R=dx1,5 114,3x2 materiál nerez DIN 1.4301		ks	1	21,90 €	21,90 €
4	Koleno 90°, R=dx1,5 88,9x2 materiál nerez DIN 1.4301		ks	1	17,96 €	17,96 €
5	Lemový krúžok 139,7,x2 materiál nerez DIN 1.4301		ks	1	17,73 €	17,73 €
6	Lemový krúžok 114,3x2 materiál nerez DIN 1.4301		ks	2	8,86 €	17,72 €
7	Lemový krúžok 88,9x2 materiál nerez DIN 1.4301		ks	5	7,46 €	37,30 €
8	Lemový krúžok prechodový 114,3-88,9 materiál nerez DIN 1.4301		ks	2	17,73 €	35,46 €
9	Otočná prechodová príruha typ 02 DN 100- PM 10 na rúru 88,9 materiál nerez DIN 1.4301		ks	2	62,77 €	125,54 €
10	Otočná príruha typ 02 DN 125 PM 10 na rúru 139,7 materiál nerez DIN 1.4301		ks	1	43,52 €	43,52 €
11	Otočná príruha typ 02 DN 100 PM 10 na rúru 114,3 materiál nerez DIN 1.4301		ks	4	30,64 €	122,56 €
12	Otočná príruha typ 02 DN 80 PM 10 na rúru 88,9 materiál nerez DIN 1.4301		ks	5	27,50 €	137,50 €
13	Redukcia centrická 139,7-114,3x2		ks	1	17,98 €	17,98 €
14	Redukcia centrická 114,3-88,9x2		ks	1	14,36 €	14,36 €
15	T kus 88,9-88,9-88,9 x2		ks	1	22,58 €	22,58 €
16	Nerez skrutka M 16x50 nerez A2		ks	24	2,01 €	48,24 €
17	Nerez skrutka M 16x105 nerez A2		ks	8	3,82 €	30,56 €
18	Nerez matica M 16 nerez A2		ks	32	0,97 €	31,04 €
19	Potrubná objímka 114,3 materiál nerez DIN 1.4301		ks	1	5,39 €	5,39 €
20	Potrubná objímka 88,9 materiál nerez DIN 1.4301		ks	3	5,15 €	15,45 €
21	Tesnenie gumové DN 125 PN 10 EPDM s výluhovým atestom		ks	1	2,72 €	2,72 €

por. číslo	Názov	Dodávateľ	jednotka	počet (jednotiek)	cena za jednotku EUR	Cena celkom EUR bez DPH
8	Technologický obtok akumuláčnej komory vodojemu výtláčného potrubia. (Tato položka zahŕňa všetok materiál pre výrobu obtoku vrátane potrubia, montážneho materiálu a armatúr) Túto položku si zhotoviteľ upravuje podľa svojich technických možností. Pred začatím je nutné technologický spôsob schváliť z prevádzkou a z investorom. Pri odstávke je nutné zabezpečiť dodávku obyvateľstva výkonu 3 lit/ sek po dobu odstávky. Doba odstávky by nemala prekročiť čas 4 hodi		kom	1	9 890,00 €	9 890,00 €
9	Chod náhradného zdroja elektrickej energie po dobu prác na vodojeme		kom	1	1 500,00 €	1 500,00 €
Celkom bez DPH						26 940,00 €
Komplet armatúry						
1	Potrubná spojka Arpol fix náhrada za montážnu vložku DN 80 PN 10 celonerezová potrubná spojka na tlak 2 bar istená proti posunu. Z atestom na pitnú vodu		ks	2	224,00 €	448,00 €
2	Klapka uzatváracia DN 100 PN 10 z nerez diskom a závitovými okami ovládaná pákou		ks	2	268,00 €	536,00 €
3	Klapka uzatváracia DN 80 PN 10 z nerez diskom a závitovými okami ovládaná pákou		ks	3	250,00 €	750,00 €
4	redukčný ventil DN 80 PN16 z tlaku 8 bar na tlak 0,5 Bar prietok 3 l/s		ks	1	2 750,00 €	2 750,00 €
5	nerez odtokový koš DN 80 PN 10		ks	1	486,00 €	486,00 €
6	Záhradný guľový ventil G 3/4"		ks	1	28,87 €	28,87 €
Celkom bez DPH						4 998,87 €
Dokumentácia						
1	Realizačná dokumentácia (zahŕňa kompletnú dokumentáciu na zhotovenie dodávky strojnotechnologickej časti ako sú výrobné, výkresy, návody na montáž)		kompl	1	1 500,00 €	1 500,00 €
2	Projekt skutočného výhotovenia (zahŕňa kompletnú dokemetáciu skutočného stavu, zakreslenie aktuálneho stavu potrubí, výhotovené v el podobe + 6 paré v tlačenej podobe, + dodávka atestou v el podobe a atestou 2 paré v tlačenej podobe)		kompl.	1	1 500,00 €	1 500,00 €
Celkom bez DPH						3 000,00 €
Celkom bez DPH						43 703,33 €

IC: 1279749 IC DPH: SK2022118714
tel.: 034/664 5286 fax: 034/664 5288